Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2500.460
Contact de porte

Etat: 01.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SZ 2500.460 - Contact de porte pour lampe a diodes

Pour le raccordement rapide et simple des lampes a diodes.

Caractéristiques

Référence

Modele

Description produit
Couleur

Composition de la livraison
Section

Longueur

AWG

Dimensions

Raccordement électrique

Tension nominale

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2500.460

Avec cable de raccordement

Pour le raccordement rapide et simple des lampes a diodes.
Noir

Matériel de fixation inclus

0,75 mm?

800 mm

AWG 18

Largeur: 31 mm
Hauteur: 78 mm
Profondeur: 30 mm
Longueur: 800 mm

25A

230 V (AC)
24V (DC)

1p.

0.09

0.108

85365019
4028177809178
E3465313
EC002626
EC002626

27189266



Approbation

Approbation cQcC
CcQc-ccc
Explications Déclaration de conformité

Déclaration de conformité UK

© Rittal 2026



