

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2500.460

Contact de porte

État: 25.02.2026 (La source: ittal.com/ch-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2500.460 - Contact de porte pour lampe à diodes

Pour le raccordement rapide et simple des lampes à diodes.

Caractéristiques

Référence	SZ 2500.460
Modèle	Avec câble de raccordement
Description produit	Pour le raccordement rapide et simple des lampes à diodes.
Couleur	Noir
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Section	0,75 mm ²
Longueur	800 mm
AWG	AWG 18
Dimensions	Largeur: 31 mm Hauteur: 78 mm Profondeur: 30 mm Longueur: 800 mm
Raccordement électrique	2,5 A
Tension nominale	230 V (AC) 24 V (DC)
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0,09 kg
Poids brut	0,108 kg
Numéro du tarif douanier	85365019
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266
Description produit	SZ Contact de porte avec câble de raccordement, longueur : 800 mm, noir

Approbation

Approbation	CQC CQC-CCC
Explications	Déclaration de conformité Déclaration de conformité UK